

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Армавирский государственный педагогический университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	60	60	0	60	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	60	60	0	60	0	0	0	0	0
из них женщин	49	49	0	49	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Управление научно-исследовательской и инновационной деятельности</b>																						
69а	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69б	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69н	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71н	Специалист по информационно-аналитической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73н	Специалист по учебно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	методической работе																						
	<b>Отдел подготовки кадров высшей квалификации</b>																						
74н	Специалист по информационно-аналитической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
75н	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
73н	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<b>Ректорат</b>																						
4н	Главный бухгалтер-начальник управления финансов и бухгалтерского учёта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
7н	Ученый секретарь Ученого совета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
3н	Проректор по научно-исследовательской, инновационной и международной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<b>Управление эксплуатационной и хозяйственной деятельности</b>																						
415н	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
377н	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<b>Управление финансов и бухгалтерского учёта</b>																						
456	Помощник главного бухгалтера - начальника управления финансов и бухгалтерского учёта по информатизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
456	Помощник главного бухгалтера - начальника управления финансов и бухгалтерского учёта по информатизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
457	Заместитель начальника управления финансов и бухгалтерского учёта по финансовому контролю и экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<b>Расчётный отдел</b>																						
47ан	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
47бн	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
47вн	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
44н	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<b>Финансовый отдел</b>																						
47гн	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
47дн	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
46н	Заместитель главного бухгалтера - начальник финансового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						



	<b>Отдел управления делами</b>																					
56	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр профессиональной подготовки и переподготовки кадров</b>																					
58	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый проректор (должность)      \_\_\_\_\_ (подпись)      Родин С.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии))      \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда (должность)      \_\_\_\_\_ (подпись)      Попов С.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии))      \_\_\_\_\_ (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации работников и студентов ФГБОУ ВО "АГПУ" (должность)      \_\_\_\_\_ (подпись)      Спевакова С.Г. (фамилия, имя, отчество (при наличии))      \_\_\_\_\_ (дата)

Начальник хозяйственного отдела (должность)      \_\_\_\_\_ (подпись)      Скрипниченко И.Н. (фамилия, имя, отчество (при наличии))      \_\_\_\_\_ (дата)

Специалист по пожарной профилактике (должность)      \_\_\_\_\_ (подпись)      Агафонов В.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии))      \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2984 (№ в реестре экспертов)      \_\_\_\_\_ (подпись)      Золотарева Светлана Владимиров-  
на (фамилия, имя, отчество (при наличии))      03.02.2025 (дата)